Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2023 г. № ____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Положение о порядке и сроках подписания актов

приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному

ремонту общего имущества в многоквартирном доме, а также о порядке

взаимодействия участников подписания такого акта, в том числе с

комиссией, осуществляющей приемку оказанных услуг и (или) выполненных

работ, утвержденное постановлением Правительства Республики Алтай

от 15 мая 2023 г. № 190

Правительство Республики Алтай постановляет:

Внести в Положение о порядке и сроках подписания актов приемки

оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирном доме, а также о порядке взаимодействия участников
подписания такого акта, в том числе с комиссией, осуществляющей приемку

оказанных услуг и (или) выполненных работ, утвержденное постановлением
Правительства Республики Алтай от 15 мая 2023 г. № 190 (опубликован на

Официальном портале Республики Алтай http://www.altai-republic.ru, 2023, 15 мая),

следующие изменения:
а) пункт 3 раздела I после слов «многоквартирных домов, включенных в

краткосрочный план» дополнить словами «, формирующих фонд капитального

ремонта на счете регионального оператора»;
б) пункт 6 раздела II  дополнить  подпунктом  «з»  следующего содержания:

«з) представитель органа исполнительной власти Республики Алтай,
ответственного за реализацию региональных программ капитального ремонта и

(или) краткосрочных планов их реализации».

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

       Республики Алтай                                                                       О.Л. Хорохордин

2